MARIUS THEODOLVS Protho-
notarius Apostolicus, utriusq; signaturæ S.D.N. Papæ Refe-
rendarii us: necnon Curiæ causarum Camerae Apostolicæ ge-
neralis Auditor, Romanæq; Curiæ Iudex Ordinarius: sente-
tiatum quoque, ac censorum, tam in eadem Romana Cu-
ria, quam extra eam latarum: ac literarum Apostolicarum quarūcumq;
voiuersalis, & merus executor, ab eodem saeptissimo D.N. Papa specia-
liter electus, & deputatus: Voiuersis, & singulis RR. DD. Abbatibus,
Prioribus, Praepositis, Decanis, Diaconis, Archidiaconis, Scholasticis,
Cantoribus, Custodibus, Thesaurarijs, Sacristis, Parochialiumque
Ecclesiarum, siue Rectoribus, eorumque Plebanis, Viceplebanis, Cleri-
cis, Notariis, Tabellionibus, & Officialibus quibuscumque: illi, vel illis,
ad quem, seu quos prælentes nostræ literæ peruerterint, seu præsen-
tibus salutem in Dominō, & nostris huiusmodi, immò verius Apollo-
licis firmiter obedire mandatis: NOVERITIS, nuper pro patte &
ad instantiam R.R. Salvatoris de Vinuela, Curati Ecclesiæ Parochialis
Sanctæ Marinæ, & Petri de Narvaez Curati Sancti Ioannis de la Palma,
& Christophori Rodriguez Clares, Curati Sancti Vincentij, & aliorum
Curatorum ciuitatis, et Diocesis Hispalensis principalium; fuisse corā
nobis comparitum, & exhibitum decretum sacræ Congregationis Car-
dinalium, Concilij Tridentini interpretum, tenoris sequentis, videlicet

EMINENTISSIMI, ET REVEREN-
dissimi Domini.

Moniales Discalceate, S. Clare oppidi Bornos Hispalensis Diocesis petunt de-
clarari, An Abbatissa, Moniales, & eiusdem monasterij Patroni possint Pres-
byteros seculares, vel Regulares ab Ordinario examinatos, & approbatos ad inser-
niendum in audiendis confessionibus Monialium, & in administrandis eidem
sanctissimum Eucharistie Sacramentum, ad nutum deputatos, amouere: & alios eo-
rum arbitrio ab eodem Episcopo approbando: quandocumq; ponere: Et quia in
Bulla electionis sanctæ memorie Clementis 8. habentur verbale sequen-
tia: Per unum, vel plures Presbyteros idoneos seculares, vel quorumvis Ordinum
Regulares, ab eodem Ordinario approbando: & ad Patronorum, necnon Abbatissæ,
& Monialium huiusmodi nutriri amouibiles eidem Monasterio deseruire faciendo: &
eiusdem Monasterij Abbatissa, & Monialium, aliascumq; personarum confessiones au-
diendo eisq; Sacraenta Ecclesiastica ministrando: Die XI. Iulij 1626. Sacra
Congregatio Cardinalium Concilij Tridentini Interpretum respondit:
Electi quidem huiusmodi Sacerdotis spectare ad Abbatissam, Moniales, & Pa-
tronos prenia tamen approbatione Archiepiscopi: illius verò remotionem non esse
permisam nisi ex rationabili causa, ab eodem Archiepiscopo approbanda. Ioannes,
Bap:

Baptista Cardinalis Pamphilus. Loco  sigilli. Franciscus Paulutius
S. Congregationis Concilij Secretarius. Atque cupere, prædictum de-
cretum, ac omnia, & singula, in eo contenta attendi, & obseruari. Proin-
de ad Nos recursum habitum, postulatumque fuisse, quatenus sibi in
præmissis de opportuno juris remedio prouidere dignaremur. N O S
I G I T V R M A R I V S T H E O D O L V S. Index, & Auditor pre-
dictus attendentes, requisitionem huiusmodi fore iustum, & rationi co-
sentaneam, iustaque petenti non esse denegandum assensum; vobis om-
nibus, & singulis supradictis, & vestrum cuiilibet insolidum, committi-
mus; & mandamus, quatenus statim visis, & receptis præsentibus: & post
quam vigore præsentium fueritis requisiti, seu alter vestrum fuerit re-
quisitus, ex parte nostra, imò verius Apostolica authoritate modeatis,
& requiratis, prout Nos monemus, & requirimus omnes, & singulos, in
exequitione præsentium nominandos, & cognominandos, quatenus in-
fra lex dierum spatium, quorum duos pro primo, duos pro secundo, &
reliquos duos dies pro tertio, ultimo, & peremptorio termino, & moni-
tione canonica assignamus, & vos assignetis eisdem, sub milleducatorū
auri in auro Reucrende Cameræ Apoitolicæ applicandorum, & pro illis
mandati executui, & in iuriis subsidiis, excommunicationis, alijsque
Ecclesiasticis sententijs, censuris, & poenis debeat, & quilibet implorum
debeat realiter, & cum effetu, præinsertum decretum omniaque, & sin-
gula in eo contenta, expressa obseruasse, attendisse, & adimpluisse; ob-
seruarique, attendi, & adimpleri vidisse, et fecisse; et præsentibus omnino
paruisse. Scq; ad hæc, et alia omnia in processu causæ, et causarum
huiusmodi tam principalis, quam incidenter, coniunctim, separatim, et
in solidum, ante, et post litem contestatam deducen. et ostendēn. omni-
bus, et singulis vijs, iurisq; et facti remedij necessarijs, et opportunis af-
stringi, arari, sententiari, cogi, et compelli. Et quodcumq; mandatum
de obseruando, et aliud desuper necessarium, et opportunum decerni, et
relaxari: iusq; et iustitiam fieri, et ministrari, officiumq; iudicis, ac Bene-
ficium iuris implorari, vidisse, et audioisse, expensasque refecisse. Et si
quid aliud ab ipsis instantibus præteundunt; id totum coram nobis, vel
nostro in ciuilibus locū tenente peracta infra scripti nostri Notarii pro-
duxisse, deduxisse, et allegasse, præsentibusq; nostris monitorialibus li-
teris omnino paruisse. Alioquin si predicti (vt supra monendi) in præ-
missis sese fore grauatos senserint; peremptoriè citare curctis, prout Nos
citamus eosdem, quatenus sexagesima die ab exequitione præsentium
computanda, compareant Romæ in iudicio legitime coram Nobis, vel
ubistro in ciuilibus locum tenenti profese, vel pro eis corum procurato-
res idonei causam corum grauaminis allegaturi, aliaq; dicturi, faciuri,
et oltensiuri, iustitiaq; complementum, prout ordo dictanterit rationis,
assecururi. Et in super inhibitis, & inhibendo expressè precipiatis, & mandatis,
prout nos etiam per presentes inhibemus precipimus, & mandamus eisdem, & eo-
rum cuiilibet, ac omnibus & singulis D. D. iudicibus Commissarijs, Ordinarijs, &
extraordinarijs, ac quacumq; autoritate fungentibus, & functuris ne visis, & inti-
matis præsentibus sub eisdem sententijs, censuris, & penis audeant, seu presumant,
aut eorum aliquis audeat, seu præsumat, eisdem instantes in partibus, nec alibi (pra-
terquam coram Nobis) contra formam & tenorem dicti decreti molestare, vexare,
perturbare, inquietare, & impedire, seu ab eorum officijs remouere, seu remoueri fa-
cere sub quoniam praetextu, quæsto colore, causa, vel ingenio. Quid si secundum factum
fuerit

fuerit (ultra prædictaram pecuniarum iacursum) id totum revocari, et in
pristinum statum reduci curabimus iustitia mediante. Certificantes eos
dem nihilominus sic monitos, et citatos, quod si in dicto termino non
comparuerint; Nos nihilominus, vel locum tenens noster infra scriptus
ad premissa, et alia iuris, et facti remedia grauiora procedemus, sive pro-
cedet iustitia mediante. Absolutionem verò in præmissis Nobis, vel Su-
periori nostro tantummodo reseruamus. In quorum fidem, &c. Datum
Romæ ex ædibus nostris anno Domini millesimo sexcentesimo quadra-
gesimo secundo, indictione decima die verò vigesima septima Februa-
rij, Pontificatus D.N.D. Urbani Papæ Octauij, anno eius decimo nono.

Pro Domino Sebastiano Parquetto Notario Augustinus Theulus
Connotarius. Loco  sigilli.